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Pytanie: Jak możemy być samowystarczalni oraz samorządni, uwalniając się zarówno od 
Kabały jak i finansowo?

Swaruu: Nie da się tego wyjaśnić w kilku słowach. Odpowiedź na twoje pytanie sama 
w sobie jest tym, co chcemy ogólnie powiedzieć i przekazać poprzez komunikację z tobą. 
W skrócie, należy podnieść świadomość, zarówno jednostki jak i kolektywu. Praca każdej 
osoby jest jednak indywidualna i jest to jedyny sposób. Tutaj wiemy, że działania rządu są 
odwrotnie proporcjonalna do świadomości ludzi. Im większa świadomość, tym mniej rządu 
potrzebuje dana kultura czy ludzie.

Na początek chcę się podzielić ze wszystkimi zainteresowanymi osobami, z jak 
największą liczbą osób przebudzonych, tym, że istnieją alternatywy dla pieniędzy – które 
są świetną metodą kontroli i ograniczania, używaną tak przez Kabałę jak i ostatecznie 
przez Matrix. Kolejnym stopniem do samowystarczalności jest zastosowanie darmowej 
energii. To już zostało powiedziane wiele razy, problem polega na tym, że bezużyteczne 
jest wprowadzanie większej ilości technologii na Ziemi, jeśli istnieją mechanizmy tłumienia 
tej technologii. Ludzie, którym dano darmową technologię, nabawili się ostatecznie 
problemów, mam tu na myśli aresztowanie oraz eliminację. Dlatego główny problem musi 
zostać wyjaśniony zanim zastosowane zostaną energie alternatywne. Mam na myśli 
zatrzymanie Kabały. A to jest proces.

Wiele jednak można zrobić na poziomie jednostki. Mówię tutaj bardziej o osobistej kontroli 
terminów wydarzeń, bo praca każdej osoby jest tym, co zmienia system. To na czym mi 
również zależy, to wymazanie ogólniej wiary, że nie możesz zrobić wiele, a nawet niczego,
jeśli jesteś tylko zwykłym obywatelem i masz takie same problemy jak wszyscy inni.

Pytanie: Jorge: Słyszałem od pewnego YouTubera, że Ziemia jest uważana za duchowe 
więzienie. Czy przybyliście, aby uratować waszych przyjaciół uwięzionych w ziemskiej 
samsarze podnosząc ich częstotliwość lub dając im jakąś technikę ucieczki?

Swaruu: Ziemię można uznać za więzienie, ale to tylko punkt widzenia i może być on 
słuszny. Jednak z naszego punktu widzenia nie ma tu ofiar, tylko wmówiono wam, że nimi 
jesteście i zachowujecie się w ten sposób, utrwalając to uczucie i ideę. Pod wieloma 
względami tak, jesteśmy tutaj, aby wyłowić naszych ludzi. Obudzić wszystkich w tym 
procesie.

Ale Ziemia nie jest uważana za więzienie, ponieważ dusze pragną zejść na Ziemię 
z wyższych poziomów, aby mieć doświadczenie, które bardzo pomoże w ich indywidualnej
ekspansji. Wartości zmieniają się radykalnie, gdy patrzy się na nie z drugiej strony. To 
bardzo skomplikowany temat. Dla jednych Ziemia będzie więzieniem, dla innych szkołą. 
Powiedzmy, że jest to miejsce, w którym można przeżyć to, czego doświadcza się w tym 
miejscu i jest ono jednym z wielu miejsc, które oferują wyjątkowe przeżycia.
Mogę powiedzieć, iż uważa się, że inkarnacja na Ziemi jest najtrudniejszym poziomem 
inkarnacji, na który tylko nieliczni mają odwagę się zdobyć. W każdym razie życie tam ma 
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tylko jeden poziom lub wcielenie, które jest szybkie, silne, stosunkowo krótkie, ale bardzo 
satysfakcjonujące.

Pytanie: W internecie komentuje się, że istnieje polityczna, pozytywna grupa wojskowa na
poziomie globalnym, która neutralizuje negatywne siły. Czy to prawda i czy działają na 
korzyść ludzkości?

Swaruu: Zbyt wiele grup pasuje do tego opisu. Generalnie tak, są takie grupy i są teraz 
aktywne.

Gosia: Mam pytanie o implanty, skąd mam wiedzieć, czy je mam i jak je wydobyć bez 
cierpienia.

Swaruu: Najszybszym i najbezpieczniejszym sposobem jest poddanie ich działaniu EMP 
(impulsu elektromagnetycznego). To je pali i wyłącza. Tak, jest on skuteczny, ponieważ 
nie potrzebuje dużo energii, aby wypalić chip lub implant. Powinnaś jednak wiedzieć, że 
nie wszystkie implanty są tam z powodu negatywnych planów. Wiele gwiezdnych dzieci 
ma implanty od swojej gwiezdnej rodziny, po to, aby mogła ona uważnie je śledzić 
podczas ich życia/inkarnacji/misji. Usunięcie ich może być ryzykowne, ponieważ nawet 
jeśli gwiezdne dzieci nie zdają sobie z tego sprawy, mają one coś, co moglibyśmy nazwać 
dosłownie „wsparciem powietrznym”.

Gosia: Kto je wszczepia?

Swaruu: Prawie każdy je wszczepia; od wojskowych (MILAB), po szaraki, gady i inne 
niezliczone rasy. My ich nie używamy, ponieważ nasza technologia pokonała już potrzebę 
ich używania.

Gosia: A skąd wiesz, czy one są z powodu niecnych planów, czy też od twojej gwiezdnej 
rodziny?

Swaruu: Bez technologii, takiej jak ta, którą mamy tutaj, trudno jest określić, do czego 
służy dany chip. Bardziej niż cokolwiek innego, powinieneś podążać za tym, co czujesz. 
Jeśli naprawdę czujesz, że implant jest negatywny, to tak jest. Kieruj się intuicją i wiedzą 
o sobie. Ponadto nieprzyjazne implanty będą miały szkodliwe skutki uboczne, od zwykłego
dyskomfortu po problemy z metabolizmem. Jeśli tak, to implant jest negatywny. Nie znamy
żadnych niepożądanych reakcji na implant śledzący wprowadzony przez gwiezdną rodzinę
w celu opieki nad jej członkiem.

Pytanie: Monika: Sol Ahimsa uczy jak wydobywać implanty energetycznie bez użycia 
impulsu elektromagnetycznego, ponieważ, jak twierdzi, najstarsze z nich usuwa się w ten 
sposób. Natomiast te nowsze, bardziej misterne, wymagają innego rodzaju pracy. Ponadto
twierdzi, że istnieje kilka rodzajów implantów wszczepianych przez różne podmioty.

Swaruu: Sol Ahmisa musi odnosić się do implantów eterycznych, tak, nie są one 
usuwalne przy użyciu EMP. Ale sklasyfikowałabym je jako coś innego, bardziej jako 
archoncką manipulację. Dobrą wiadomością jest to, że sam możesz je usunąć. Implant 
może być czymś fizycznym i nadal mieć pochodzenie eteryczne. Tak, to prawda, 
większość z nich jest wszczepiana w celach negatywnych i kontrolnych. Większość 
pozytywnych ras (nie wszystkie) używa innego rodzaju technologii do śledzenia swoich 
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gwiezdnych dzieci. Na przykład spektroskopii duszy.

Pytanie: Monika: W filmie mówisz: „Kiedy istnieje medium z energią potencjalną 
i odbierany jest wpływ świadomości, która ma coś na myśli, powstaje intencja z ciągłą 
uwagą, fala stojąca …"

Jakiej techniki możemy użyć oprócz medytacji, aby stworzyć tę falę stojącą i wpłynąć na 
określone węzły? Skąd wiedzieć, na które węzły musimy oddziaływać poprzez falę 
stojącą? Nic nie wiem o „węzłach” czy „falach stojących”, są to dla mnie zupełnie nowe 
koncepcje. Czy można osiągnąć te same wyniki bez znajomości tych pojęć?

Swaruu: Cały czas tworzysz fale stojące, robisz to nawet teraz, sama jesteś falą stojącą 
generowaną ze swojej świadomości. Nie musisz dokładnie znać pojęć, aby z nich 
korzystać; już robisz to naturalnie. Po prostu wiedza o tym, co robisz, pomaga w twoich 
intencjach, ponieważ zaczynasz poznawać lub opanowujesz do perfekcji sposób, w jaki 
działa Matrix.

Pytanie: Monika: Skąd wiemy, że wibrujemy z odpowiednią częstotliwością?

Swaruu: Skąd wiedzieć, jaką masz częstotliwość? Im lepiej czujesz się ogólnie, im 
bardziej czujesz się szczęśliwa lub jeśli czujesz się szczęśliwa z powodu czegoś 
konkretnego, to jest to wysoka częstotliwość. Jeśli coś cię przeraża lub sprawia, że 
czujesz się chora w środku, bardzo smutna lub zła, to jest to niska częstotliwość.

Pytanie: Monika: Czy powinniśmy używać symboli (rysunków, zdjęć, grafik, itp.) tego, co 
chcemy osiągnąć, aby utrwalić naszą intencję i uwagę?

Swaruu: Tak, to co mówisz, działa. Użyj rysunków lub zdjęć czegoś, czego pragniesz lub 
co chcesz osiągnąć, jeśli to pomaga ci się skupić. Ale to zależy również od twoich 
możliwości wizualizacji, ponieważ jeśli są one duże, obrazki mogą być nieistotne.

Pytanie: Monika: Dużo się mówi o umyśle, ale nie o sercu, które ma neurony i jeszcze 
większe zrozumienie (intuicję) niż nasz umysł (logika - mózg). Mówi się, że jeśli chcemy 
podnieść naszą częstotliwość poprzez medytację, powinniśmy skupić się na czakrze 
korony będąc w czakrze serca. Czy to prawda?

Swaruu: To co zostało powiedziane, to prawda. W naszych filmach nadal nie doszliśmy 
do sprawy serca w temacie Matrixa. Serce samo w sobie jest, powiedzmy, łącznikiem 
między twoim umysłem/ciałem a rzeczywistością, którą nazwalibyście zewnętrzną. Jest to 
sposób, za pomocą którego pole Matrixa odczytuje twoje intencje i kształtuje je zgodnie 
z twoimi potrzebami. Serce jest najsilniejszym generatorem elektromagnetycznym 
ludzkiego ciała i jego oddziaływanie wpływa na dużą przestrzeń wokół niego. I tak, 
świadomie aktywowane gwiezdne dziecko oddziałuje własną aurą do 18 km lub więcej, 
wokół siebie.

Pytanie: Monika: Ale musisz być świadomym, aktywowanym, gwiezdnym dzieckiem, 
inaczej nie masz takiego wpływu?

Swaruu: Wszystkie świadomości mają wpływ, o ile są prawdziwe. Jedynie poziom 
świadomości i osobistej intencji – energii, dyktuje zasięg oddziaływania.
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Pytanie: Antonio Hidalgo: Na czym polega ten wpływ?

Swaruu: Efekt jest taki, że jeśli masz intencję lub tylko własną częstotliwość, „zarażasz” 
Matrix w swoim zasięgu działania, tak aby podążał za tym, co transmitujesz. Na przykład, 
jeśli zdecydujesz się skoncentrować, powiedzmy, na ćwiczeniach aerobowych i ta energia,
którą uwalniasz z całą intencją, którą wypowiadasz, że zastosujesz ją do oczyszczenia 
swojego środowiska z negatywności, to tak właśnie się stanie. Sama twoja obecność tam 
przemienia negatywność w coś pozytywnego. Jest to już znane na Ziemi, ponieważ uznaje
się, że grupowa medytacja z intencją, drastycznie zmniejsza wskaźnik przestępczości 
w danym miejscu lub w mieście, na którym się koncentrujemy.

Pytanie: Monika: Czy podnosząc częstotliwość będę mogła zobaczyć Matrix tak, jak 
widział go Neo w filmie i wyjść z zamknięcia 3D? Zobaczyć różne istoty bez kamuflażu, 
gady, reptiliańską maź, itp. takimi jakimi są, oprócz istot z 4-ej i 5-ej gęstości? I czy 
pozwoli mi to skoncentrować się na tu i teraz, poza dualizmem i przeprogramować moje 
DNA według mojej woli?

Swaruu: Twój poziom świadomości oraz twoja częstotliwość bezpośrednio wpływają na 
wszystko wokół ciebie. Im masz więcej świadomości i im więcej rzeczy kontrolujesz, tym 
bardziej aktywujesz swoje DNA. Jest ono zaprojektowane tak, aby kopiować 
i manifestować twoją świadomość; jest środkiem kontroli świadomości nad twoim ciałem. 
DNA kopiuje twoją świadomość, to co świadomość dyktuje. Zostawiasz za sobą wszystko 
inne, ponieważ im więcej świadomości tym większa częstotliwość wibracji i nie pasujesz 
już do czarnej materii, gadów czy czegokolwiek innego. Nadchodzi moment, w którym 
możecie dosłownie być nietykalni. I mówię to bardzo poważnie, bo to ty kontrolujesz swoje
doświadczenia i swój osobisty Matrix.

Gosia: Powiedziałaś, że dusze przychodzą tu z własnej woli wiedząc, że będą tu grać 
w grę, nie wiedząc kim są, działając bez dostępu do swoich kreatywnych mocy 
umysłowych... Czy próba przebudzenia ich nie jest wbrew ich planom? Po co więc to 
robimy, skoro przyszły po to, aby spać? A może to jest bardziej złożone i są dusze, które 
chciałyby się wydostać i obudzić, ale są uwięzione?

Swaruu: Strzał w dziesiątkę! To jest ostateczny powód, dla którego nie możemy w pełni 
ingerować! Nie możemy odebrać im placu zabaw, jedynego miejsca w Galaktyce, gdzie 
można tego wszystkiego doświadczyć!

Gosia: No tak, ale zapomnij o ingerencji... Mówię tu o prowadzeniu ich poprzez 
podawanie informacji, etc., mówieniu, że mają moc.

Swaruu: Wielu chce czuć się zniewolonymi. Tylko dla dreszczyku emocji, aby później się 
uwolnić. Z innego punktu widzenia, oraz patrząc z innych miejsc, 10 żyć to tylko 
mrugnięcie okiem. Tak widzimy to stąd. Ci, którzy naprawdę nie chcą być przebudzeni, po 
prostu odsuną się od tego rodzaju informacji. Ci, którzy będą tego potrzebować, dopasują 
się i przyjdą po nie.

Gosia: Więc dlaczego ty próbujesz pomóc? I dlaczego mnie?

Swaruu: Bo inni są w pułapce i nie mogą znaleźć drogi wyjścia. Wielu mówiło otwarcie: 
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koniec! pomocy! W języku Federacji to H.I.U. (Pomocy!), jak SOS. Wiele dusz na Ziemi 
otwarcie woła o pomoc. Robią to telepatycznie, świadomie i nieświadomie. Wszyscy ci, 
którzy odczuwają tęsknotę za domem i patrzą nocą w gwiazdy. Są słyszani! Mówiłam wam
wczoraj, że nic, co robicie, czujecie lub myślicie nie pozostaje niezauważone. 

Ale, jak już powiedziałyśmy, wielu chce tej gry. Ale nie wolno nam się martwić o tych, 
którzy jej chcą. Wygląda to tak jakby nasza praca była w ogóle zbędna. Nie znaczy to, że 
tacy ludzie nie są prawdziwi. Po prostu, znaczy to, że oni nie chcą się obudzić.

Gosia: Jak to się dzieje, że jesteście z tych wszystkich różnych planet, skoro wiadomo 
tutaj, że układ Plejad nie wykształcił jeszcze żadnej planety?

Swaruu: Bo wasza nauka jest kłamstwem. Tłumią tę wiedzę, bo jest dla nich 
niebezpieczna. Wszystkie teleskopy i systemy zdolne do wykrywania planet 
pozasłonecznych są pod kontrolą Jezuitów. A Jezuici to Iluminaci, nie ma między nimi 
różnicy. Ukrywają nas przed opinią publiczną za pomocą pseudonauki. Mówią również, że 
Plejady to młody system, zbyt młody, by mieć jakiekolwiek planety. Ale młody oznacza 
użycie czasu. A czas jest względny. Wszyscy oni widzą rzeczy z 3D i tylko z perspektywy 
3D, my jesteśmy ludźmi 5D. Jednym słowem kłamią!

Gosia: OK. Skoro wszystko na zewnątrz jest w 5D, a my jesteśmy w 3D to jakim cudem 
widzimy wszystkie gwiazdy, księżyc i słońce? Czy nie powinniśmy nie widzieć niczego?

Swaruu: 5D składa się z 5 poziomów. Z tych 5 poziomów, można zobaczyć tylko trzy, 
z poziomu 3D (z logicznej perspektywy). To, co widzisz z gwiazd i planet, to ich 
kompatybilne składniki 3D, nie widzisz całego ich spektrum. Widzisz aspekty 3D tych 
gwiazd i planet. Jeśli gwiazda transmituje od 0 do 5 MHz, ty widzisz od 0 do 3 MHz 
całkowitego zakresu energii gwiazdy. Mam nadzieję, że to jest jasne.

Gosia: Tak, to jasne. Dziękuję bardzo Swaruu. Mam też czyjeś pytanie na temat snów. 
Czy kontaktujesz się również w snach? Ja widzę istoty w moich snach.

Swaruu: Tak, nasze drogi krzyżują się. Jednak nie robimy tego specjalnie. Ale tak, robimy
to. To jest znowu kwestia częstotliwości. Możemy zobaczyć kogoś w astralu, kiedy śpimy. 
Tak, to się zdarza cały czas. Szczególnie jeśli ten ktoś jest skupiony na znalezieniu kogoś 
z nas. Nie robi tego jednak celowo. Tylko mówi o nas.

Gosia: Ale wy macie bardziej świadomy sen, tak? Bardziej go kontrolujecie? Jesteście 
samoświadomi?

Swaruu: W większości jesteśmy świadomi tego, że śnimy, tak. Kontrolujemy też w dużym 
stopniu nasze sny. Ale możemy też być nieświadomi tego, że śpimy.

Gosia: Czy kiedyś nam się masowo pokażecie?

Swaruu: Tak. Kiedy nadejdzie odpowiedni czas i kiedy Matrix oraz Kabała odejdą. Dopóki 
Kabała będzie istnieć, nie ujawnimy się.

Gosia: Jakie inne rasy pomagają nam teraz poza Tajgetanami?
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Swaruu: Niezliczone rasy pomagają i to na wielu poziomach i różnymi metodami, 
w zależności od umiejętności. Główne rasy, które mogę wymienić to: Andromedanie, 
Antarianie, Centauri (Alfratanie), Sirianie, Arcturianie (Dieslientiplex), Engan, Alpha 
Draconian i Urmah (rasa Lwa). Ale i wiele innych, jak Sasani, Largan Avian... tak wiele!

Gosia: OK. Dlaczego Główna Dyrektywa kierując się „dobrymi motywami” nie pozwala na 
ingerencję w wewnętrzne sprawy naszej kultury, a z drugiej strony, nikt nie robi nic, aby 
powstrzymać reptilian przed działaniem na rzecz złych?

Swaruu: Obowiązujące tu zasady, w tym Główna Dyrektywa, nie pozwalają ani nam, ani 
reszcie Federacji na bezpośrednie działanie. Ale my otwarcie działamy, aby powstrzymać 
reptilian i inne negatywne rasy. Działamy, ale nie możemy tego robić zbyt jawnie, 
ponieważ ludzie muszą wziąć na siebie odpowiedzialność za rozwiązanie swoich 
własnych problemów. Jeśli rozwiążemy je za ludzi, będziemy postrzegani jako zbawcy. 
Nie chcemy tego. To zmienia również nas. Pomagamy w tym, co jest konieczne i już 
powstrzymaliśmy reptilian. Teraz wasza kolej, by powstrzymać wszystkie negatywności 
i wzorce myślowe, które sprawiają, że pozostajecie w negatywnym środowisku. I my 
również w tym pomagamy, stąd ta nasza obecna komunikacja z wami.

Gosia: Czy ten otwarty kontakt odbędzie się poprzez rządy, czy w inny sposób? W jaki 
sposób to się stanie?

Swaruu: Nie poprzez rządy. Rządów już wtedy nie będzie. Przynajmniej tych, które znasz.
Rządy te nigdy, przenigdy nie ujawnią żadnej rzeczywistej obecności ET. Pomysł, że to 
zrobią jest mylny. Nie mogą nic ujawnić, chyba że małe, głupie rzeczy, bardzo starannie 
wykalkulowane. Jeśli ujawnią wszystko, tak jak ludzie by chcieli/oczekiwali, to gra jest dla 
nich skończona. Nie zrobią tego. To ostatnia rzecz, którą by kiedykolwiek zrobili.

Gosia: Jak rząd może zniknąć aż tak szybko? 

Swaruu: Zniknie. Ale na jego miejsce trzeba będzie wprowadzić nowy system, bo 
większość ludzi po prostu nie będzie gotowa na pełne holograficzne społeczeństwo. Ale to
wciąż jest tutaj rozważane, to zależy od tego, co stanie się później. Jeśli zostanie 
wprowadzony nowy system monetarny, to będzie on tymczasowy i tylko do momentu 
zainstalowania pełnego modelu holograficznego z mentorami ET. Ummo już opracowuje 
taki nowy system.

Gosia: Skoro powiedziałaś, że banki znikną... to co się stanie, jeśli mam pieniądze 
w banku?

Swaruu: Nie ma żadnych pieniędzy w żadnym banku. To kłamstwo. To wszystko są liczby
w komputerze.

Gosia: Ludzie, którzy widzą duchy lub mają jasnowidzenia i moce mentalne, itp. są już 
w 5D, żyją lub postrzegają 5D, czy to oznacza, że są bardziej rozwinięci od tych, którzy nie
mają tych umiejętności?

Swaruu: To wszystko jest kwestią częstotliwości i percepcji. Ludzie, którzy mają zdolność 
widzenia innych rzeczy, takich jak duchy, aury, mogą widzieć rzeczy, które są poza 3D. To
co nazwalibyście niższym astralem lub zakresem częstotliwości 4D. Weszli oni tam 
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w fizyczność z zamiarem posiadania większej ilości aktywnych zmysłów. Widzą poza 3D, 
w 4D, a nawet w oryginalnym 5D. Ale każdy może rozwinąć te zdolności. Jeśli są tym 
zainteresowani, powinni ćwiczyć widzenie aury. Bardziej rozwinięci? Powiedziałabym, że 
są zaawansowani w percepcji, ponieważ mają wystarczającą częstotliwość i otwarty 
umysł, aby być w stanie zobaczyć inne sfery.

Gosia: Ja nic nie widzę. Czy to znaczy, że jestem mniej rozwinięta? Nie widzę nawet 
UFO. Nigdy w życiu nie widziałam niczego „paranormalnego”.

Swaruu: Nie, nie jesteś. Po prostu ewoluujesz w inny sposób. I weszłaś w to z i na mocy 
umowy ograniczającej to, co możesz zobaczyć. Ale nie jesteś mniej rozwinięta. Ma to 
o wiele więcej wspólnego z twoimi osobistymi ograniczeniami. Może być ktoś, kto widzi te 
rzeczy i jest naprawdę paskudną, nierozwiniętą duchowo i moralnie osobą. Oznacza to 
również, że dana osoba, która widzi duchy, jest również dopasowana częstotliwością do 
tego, co widzi. Więc teraz pytanie brzmi... co oni widzą? Paskudne negatywne istoty czy... 
istoty światła?

Gosia: Czy to prawda, że nigdy nie polecieliśmy na Księżyc, skoro powiedziałaś, że nikt 
nie jest w stanie przejść przez pasy Van Allena?

Swaruu: NASA i misje Apollo nigdy nie poleciały na Księżyc. To jest pewne. Nie ma 
możliwości, aby udały się na Księżyc, przy pasach Van Allena lub bez pasów Van Allena. 
Kabała była na Księżycu, ale tylko dzięki użyciu SSP (Tajnego Programu Kosmicznego)! 
Mogę przedstawić obszerny matematyczny, techniczny, mechaniczny, technologiczny 
dowód na to, że niemożliwym jest polecieć na Księżyc używając technologii, której 
rzekomo używali w latach 1960-70. To się po prostu nie wydarzyło. To był teatr. Załogi 
Apollo nigdy nie opuściły niskiej orbity okołoziemskiej.

Gosia: Pytanie powiązane: A co z sondami NASA? Curiosity Rover, itp?

Swaruu: Mars Rovers, wszystkie są na Ziemi i są mistyfikacją. To, co ludzie widzą, kiedy 
NASA porusza się po swoim poligonie, to teren, który jest w rzeczywistości wyspą 
w Kanadzie o nazwie Devon Island North Canada. Obrazy są z Ziemi. I są one podawane 
ludziom jako przykrywka dla innych rzeczy i prawdziwych misji. Rząd/Kabała nie może 
pokazać prawdziwych obrazów Marsa, ponieważ jest on pełen życia, roślin i cywilizacji. 
Sondy NASA i bezzałogowe statki kosmiczne są prawdziwe; Voyager, Cassini... 
(większość z nich), ale są one bezzałogowe. Dane, które przesyłają nigdy nie dotarły do 
zwykłych ludzi. Oni poznali bardzo przefiltrowane dane, tylko te, które Kabała chciała, aby 
zostały poznane.

Gosia: Nie jest dobrze wykorzystywać energię Księżyca do czegokolwiek? Ma on 
negatywną energię? A jak dokładnie działają pory roku? Pływy morskie, itp.? Są 
kontrolowane przez Księżyc?

Swaruu: Pory roku i przypływy są kontrolowane przez Księżyc i transmitowane przez 
Matrix. To wszystko Matrix. Księżyc kontroluje je wszystkie. Światło księżyca/energia 
księżyca stosowana do czyszczenia kryształów, ametystów, wahadeł skalnych i innych 
„ezoterycznych rzeczy” nie jest przez nas w żaden sposób zalecana. Matrix osiąga 
najwyższą energię, gdy jest pełnia Księżyca, a najniższą, gdy księżyc jest w nowiu. 
Kryształy pochłaniają częstotliwość, więc w taki sposób tylko blokujesz częstotliwość 
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ograniczoną przez Matrix w swoich kryształach i ametystach. Polecamy umyć je w wodzie,
bieżącej wodzie lub zakopać w ziemi.

Gosia: A co z wystawieniem ich na słońce?

Swaruu: Światło słoneczne jest dla nich bardzo dobre, ponieważ oczyszcza je i daje im 
ładunek pozytywnej energii o nowych częstotliwościach, które transmituje Słońce, ale ma 
jeden problem: odbarwi/wyblaknie wiele kryształów, ametystów i skał.

Gosia: Jeśli z naszego 3D możemy zobaczyć resztę kosmosu (który ma być w 5D), to 
dlaczego nie możemy również zobaczyć statków w 5D na orbicie?

Swaruu: Tak, możesz. Nie ukrywają się. Jeśli masz wystarczająco duży teleskop, możesz
zobaczyć statki zaparkowane na orbicie, a mam na myśli komercyjny, cywilny mały 
teleskop. Im większy tym lepszy.

Gosia: Naprawdę? W nocy czy też w dzień? Jak one wyglądają?

Swaruu: Zarówno w dzień jak i w nocy, ale głównie w nocy. Często statek może 
przystanąć lub być pomylony z Wenus lub Jowiszem. Zwykle dzieje się to w nocy. 
Ponadto wiele małych statków lata w atmosferze i można je łatwo pomylić z samolotami 
wyprodukowanymi przez ludzi.

Gosia: Kolejne pytanie związane jest ze znikaniem pieniędzy... to właśnie nadchodzi. 
Znikną też firmy, w których pracujemy?

Swaruu: Nie ma prostej odpowiedzi. Większość to zrobi. Zależy od firmy. Wiele z nich 
pozostanie, jako że są potrzebne, jak te, które rozdają ludziom żywność i towary. Ale tak, 
większość zniknie.

Gosia: Powiedziałaś, że nasza planeta jest prawdziwa z holograficznymi wstawkami. Tak 
więc wszystko, co jest warzywami albo szczeka, jest naturalne, a budynki są 
holograficzne. Okazuje się, że budynki są wykonane z kamieni, gliny, piasku, itp., a także 
z materiałów roślinnych, takich jak drzwi, okna. Nie trzeba dodawać, że są domy w całości 
wykonane z drewna. Innymi słowy: czy znikną też budynki z drewna i kamienia?

Swaruu: Znowu nie ma łatwej odpowiedzi. Każdy budynek jest inny. Podkreślam jednak, 
większość budynków o konstrukcji stalowej zniknie. Ale pamiętaj o jednej rzeczy, to ludzie 
manifestują swoją rzeczywistość, więc nie jest to kwestia wyboru, który budynek zniknie, a
który nie. Wszystko zależy od tego, czego chcą ludzie, niezależnie od tego, z jakiego 
materiału może być wykonany dany budynek. Te, które znikną, znikną ponieważ nikt nie 
skupi na nich swojej uwagi, jak na czymkolwiek innym, na co nie zwracają uwagi 
prawdziwi ludzie, którzy coś manifestują lub nie. 

Gosia: OK. Jeśli Ziemia również była w 5D gdzie nie ma dualizmu, dlaczego były 
międzygalaktyczne wojny, kwarantanny, negatywne gady i wiele problemów, do tego 
stopnia, że trzeba było je zamknąć na Ziemi w 3D?

Swaruu: Ponieważ w 5D jest dualizm. Jestem w 5D i mamy czarne i białe, męskie 
i żeńskie.
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Gosia: Wydaje mi się, że ludzie mylą to, myślą, że tak nie jest. Ale ty widzisz to bardziej 
jako część całości, czyż nie?

Swaruu: Dualizmu nie ma, ale tylko na wyższych poziomach, które skutecznie połączyły 
to wszystko z percepcją każdej jednostki (jeśli nadal możesz nazywać je „jednostkami”). 
I tak, tutaj rozumiemy dualność inaczej. Łączymy koncepcje i wiele więcej. Jesteśmy na 
drodze do przekroczenia dualności. Ale możesz zrobić to samo w swoim umyśle z 3D, 
musisz ewoluować i wznieść się, aby opuścić 3D i przejść do 5D, gdzie te koncepcje są 
rozpuszczane.

Gosia: OK, żeby zmodyfikować to co widzimy, trzeba medytować, czy wystarczy 
pozytywne myślenie?

Swaruu: Medytacja wzmacnia wszystkie twoje umysłowe zdolności fizyczne 
i intelektualne. Wzmacnia wszystko, czym jesteś. Ale twoje skupienie i przekonania 
wystarczą. Mam na myśli to, że ludzie cały czas manifestują swoją rzeczywistość bez 
potrzeby medytacji, nawet nie zdając sobie sprawy, że to robią.

Gosia: Teraz, to pytanie jest jednym z najczęściej zadawanych i zrobiłam o nim osobny 
film, ale może mogłabyś jeszcze raz udzielić zamkniętej odpowiedzi: jak najszybciej 
podnieść naszą częstotliwość w naszym codziennym życiu?

Swaruu: Jeśli jesz zwierzęta (ludzi), zgadzasz się na to… aby być samemu… zjedzonym! 
Najszybszym sposobem na podniesienie częstotliwości jest: zaprzestanie jedzenia innych 
ludzi (zwierząt)! Zwierzęta to ludzie i powinieneś przestać jeść innych ludzi, wszystko co 
ma twarz i serce. Wiem, że wielu ludziom nie spodoba się ta odpowiedź, ale to prawda 
i przykro mi to mówić... Nie ma sposobu, żeby to obejść! To pomaga również w waszej 
ewolucji i w waszym zdrowiu oraz na wiele innych sposobów, niż te, o których mogę teraz 
powiedzieć. Nie możesz być członkiem społeczności kosmicznej, jeśli nalegasz na 
jedzenie innych jej członków. Większość tutejszych gatunków z zaawansowaną cywilizacją
międzygwiezdną to „zwierzęta” lub mieszczą się w ludzkiej klasyfikacji „zwierząt”.

Gosia: Mówi się o podniesieniu naszej częstotliwości, naszej wibracji. Moje pytanie brzmi: 
co to jest, co emituje tę częstotliwość? Czy to jest w naszym ciele fizycznym?

Swaruu: 
1. To wszystko jest percepcją, twoją percepcją bez potrzeby interwencji ciała fizycznego.
2. Równocześnie – to twoje serce emituje częstotliwość odczytywaną przez Matrix.

Gosia: Percepcja emituje częstotliwość? Przepraszam, nie zrozumiałam.

Swaruu: To znaczy, że tworzysz swoją rzeczywistość z intencją skupienia. Aby to zrobić, 
nie potrzebujesz nawet ciała. Dlatego robisz to nawet po śmierci. Ale podczas gdy jesteś 
w Matrixie, to twoje serce fizycznie emituje energię, którą czyta Matrix, aby następnie 
dostosować rzeczy do tego, co czyta.

Gosia: Co dzieje się z naszym mózgiem, kiedy się wznosimy?

Swaruu: Kiedy masz dwie półkule mózgu i wznosisz się do 5D, całe twoje DNA aktywuje 
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się, więc tkanka łączna między obiema półkulami nabiera prawdziwego kształtu. Oznacza 
to, że będzie rosła i łączyła cały mózg, tworząc całość jednej masy mózgowej, jako 
Tajgetanin.

Ale nawet mając podzielony mózg, to choć niezupełnie, ale i tak półkule się połączą. Mózg
wprowadza do materialnej rzeczywistości tylko to, kim jesteś, bo nie ty jesteś tym, kim 
naprawdę jesteś. Tak więc, ostatecznie, jak długo to będzie trwało, będzie zależeć od 
ciebie i tylko od ciebie. Twój mózg, podzielony czy nie, nie jest żadnym ograniczeniem. Są
nimi tylko twoje pomysły, idee.

Gosia: Dziękuję Swaruu, odpowiedziałaś dzisiaj na wiele pytań. Zróbmy sobie przerwę 
i do następnego razu! Bardzo cię doceniamy.

Swaruu: Ja też cię doceniam, Gosiu. Do następnego razu!

Tłumaczenie: Aggie Plappally
Korekta: Edyta Łaborewicz

Źródło:
https://www.swaruu.org/transcripts/frequently-asked-questions-extraterrestrial-message-
from-pleiades-taygeta
https://www.youtube.com/watch?v=fkYgRRe8w78
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